
Uchwała Nr 40/2023 

Senatu Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 28 września 2023 roku 
 

w sprawie: zmiany w Uchwale Nr 19/2023 Senatu Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 14.04.2023 r. w zakresie korekty Pakietu 

ECTS (Katalog przedmiotów/Programy studiów) dla kierunku zarządzanie na studiach 

pierwszego stopnia w systemie niestacjonarnym o profilu praktycznym dla studentów 

rozpoczynających studia od semestru zimowego r.a. 2023/2024 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 w związku z art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje:  

§ 1 

 

W uchwale nr 19/2023 Senatu Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  

w Wałbrzychu z dnia 14.04.2023 r. wprowadza się zmiany w zakresie korekty Pakietu ECTS 

(Katalog przedmiotów/Programy studiów) dla kierunku zarządzanie na studiach pierwszego 

stopnia w systemie niestacjonarnym o profilu praktycznym dla studentów rozpoczynających 

studia od semestru zimowego r.a. 2023/2024. 

§ 2 

 

Wprowadzone zmiany, o których mowa w § 1 dotyczą załącznika nr 3 tj. katalogu 

przedmiotów. 

§ 3 

Katalog przedmiotów z wprowadzonymi zmianami stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały.  

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Lucjan Kowalczyk 


